证券代码：605507 证券简称：国邦医药 公告编号：2025-029

国邦医药集团股份有限公司

关于全资子公司产品泰拉霉素通过欧盟 GMP 认证

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国邦医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江国邦药业

有限公司（以下简称“浙江国邦”）于近日收到德国汉堡健康及消费者保护部（BJV）

颁发的泰拉霉素原料药 GMP证书，现将相关情况公告如下：

一、GMP 证书相关信息

（一）企业名称：浙江国邦药业有限公司

（二）生产地址：浙江省绍兴市上虞区杭州湾经济技术开发区纬五路 6号

（三）证书编号：DE_HH_01_GMP_2025_0017

（四）认证产品：泰拉霉素原料药

（五）证书有效期：3年

（六）签发机关：德国汉堡健康及消费者保护部（BJV）

二、对公司的影响及风险提示

公司近年来持续加强特色原料药业务发展，产品布局 30余个，不断推动特

色原料药出口相关工作。根据欧盟成员国之间的 GMP互认制度，通过 GMP认

证表明本次接受认证的生产线已符合欧盟 GMP 标准。本次泰拉霉素通过欧盟

GMP认证，有利于公司进一步推进海外市场的拓展，提高公司的市场竞争力，

未来将对公司经营产生积极影响。

由于原料药产品的行业特点，国际原料药业务易受海外市场环境变化、行业

政策、供求关系等因素影响，具有一定的不确定性。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

国邦医药集团股份有限公司董事会

2025年 6月 24日